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KpacHosipckunu KpaKn, KpacHosipck, ynuua

EneHsbl CtacoBou, 48b

8 000 000 #

KpacHospckuin kpan, KpacHospck, ynuua EneHsl Ctacoson, 48b

Okpyr

KpacHosipck, OKTS6pbCKINIA paiioH

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOoTa NOTO/IKOB

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

PemoHT

[MoKyrnka B UnoTeky

BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

2.5 M

8.8 M°

64.5 M’

13/17

lponam

KBapTupsbl

KOCMEeTUYeCKNN

na

KpacHospck

79135211469

4801

4BE

S0/

50B

506

MNnopoeo-arofgHeii

https://krasnoyarsk.move.ru/objects/928649
6270

Cneumanmuct Nno HeABUXXUMOCTHU, DTaXH

fupexc

B Arnpexc


https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/
https://krasnoyarsk.move.ru/krasnoyarsk/rayon_oktyabrskiy/
https://krasnoyarsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpoOaéTca NpoCTopHas ABYXKOMHaTHas
KBapTMpa B 3KOJIOFMYECKN YACTOM parnoHe. B
XKNJIOM KOMMJIeKce ecTb 4 pgetckune u 3
CcrnopTuBHable naowagkun. Pagom ¢ LOMOM
OCBeLlaeMbl 1eC C LOPOXKKaMK O NPOryJsioK n
3aHATMEM cnopTom [ng yaobcTea
aBToMobunncTos nMeeTcs Honblaa Nnapkoska. B
LIaroBom AOCTYMHOCTM MHOIO Mara3uHos,
cynepMapkeT, cemMenHoe Kade,
rOCyOapCTBEHHbIN OETCKUA caf, CasloHbI
KpPacoTbl, CONIAPUIA, aBTOLLUKObI, LETCKUN
6accelH, napMkMaxepckume, GUTHeCC, WKOJbI
MHOCTPaHHOI0 A3blKa, 030H 1 Bannabeppuns un
LEeTCKNe pa3smBatoLLne LeHTpbl. OTAnYHas
TpaHCnopTHaa AOoCTYyNHOCTb. KBapTupa tennas
C OT/INYHOM 3BYKOM30aAUMeN. B cTOMMOCTb
KBapTUPbl BXOAAT: KYXOHHbIN FapHUTYP,
LyX0Bas neyb, KepaMmyeckas NanTKa Ha 4
KOMMDOPKM, XONIOANNbHUK, LWKagbl, CTEHKN,
AvBaH B 60/bLLION KOMHATE, MPMX0XKas Co
BCTPOEHHbIM LKagoM, BCS Mebenb B AETCKOM
KOMHaTe. lNocne NoKyrnkn 3To KBapTUPbl BaM
OCTaHeTCs TOJIbKO 3aBEe3TU 1 Pa3sioXNUTb CBOU
Bewwn. Coceam xopowwmne n gobpoxenatenbHble,
BCeraa roToBbl NOMOYb UM NOACKA3aTb.
[loNoNHUTENBHO OMJIa4nMBaETCA KOMUCCUSA C
nokynaTens. Koa nonb3osatens: 193127 Homep
B 6a3e: 10280175




cnanbHs
16.59 M?

r

25.35 M?

3.00 M2
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